
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
28 марта 2016 года                    пгт. Раздольное                                     № 155  

 

 

О проведении «Ярмарки учебных мест» 

 

В целях оказания содействия выпускникам общеобразовательных 

учреждений в профессиональном самоопределении, осознанном выборе 

профессии и получении профессионального образования по специальностям, 

востребованным на рынке труда Раздольненского района, ознакомления с 

рынком образовательных услуг, 

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Отделу образования, молодежи и спорта Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (Радченко Е.И.), совместно с 

Территориальным отделением Государственного казенного учреждения 

Республики Крым «Центр занятости населения» в Раздольненском районе 

(Приходько Т.В.) организовать и провести 08 апреля 2016 года «Ярмарку 

учебных мест» для учащихся общеобразовательных школ района в Доме 

культуры пгт. Раздольное. 

2. Отделу образования, молодежи и спорта Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (Радченко Е.И.) обеспечить 

участие учащихся образовательных учреждений района. 

3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры 

«Межпоселенческий центр культуры, досуга и библиотечного 

обслуживания» (Марценюк И.И.) обеспечить музыкальное сопровождение и 

необходимое техническое оборудование для проведения мероприятия. 

4. Сектору по вопросам внутренней политики, связи с 

общественностью и средствами массовой информации (Шевчук Ю.Н.) 

обеспечить рекламно-информационную поддержку «Ярмарки учебных 

мест». 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

6. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Раздольненского района Ломоносову О.В. 

 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                Е. П. Акимов 
 


